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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rruga “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  04 453 2225 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-35716-07-07-2022 

 
Nr. / Loti Nr. Reference 

1 REF-35718-07-07-2022 

2 REF-35724-07-07-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim me materiale mjekësore të 

përgjithshme për SUT” e ndare në dy- lote 

LOTI 1 - Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore 

LOTI 2 - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja pitalore 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33140000-3 Materiale mjekësore të 

konsumueshme 

 

6. Fondi limit: 49,537,653.00 (Dyzetë e nëntë milionë e pesëqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e tre) Lekë pa Tvsh ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga 

BSH): 415,828.53 (Katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzetë e tetë pikë pesëdhjetë e tre) 

Euro 
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LOTI 1 - Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore 

Fondi limit i lotit 1: 22,539,580.00 (Njëzetë e dy milionë e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind 

e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 189,201.54 

(Njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e një pikë pesëdhjetë e katër) Euro 

LOTI 2 - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja pitalore 

Fondi limit i lotit 2: 26,998,073.00 (Njëzetë e gjashtë milionë e  nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 

226,626.98 (Dyqind e njëzetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e njëzetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e tetë) 

Euro 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: duke filluar nga 

data e lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2022.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.08.2022   Ora:10:00 
 

 

DREJTORE 

Edlira Bode 
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